

Objednatel: Město Sokolov  
Rokycanova 1929  
356 01 SOKOLOV

Dodavatel: STEVISPOL s.r.o.  
ČSA 140  
35703 Svatava

Banka: KB Sokolov  
Číslo účtu: 521391/0100  
IČ: 00259586  
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: **12.10.2020**  
Datum dodání: 17.12.2020  
Vyřizuje: Ing. Martin Motlík  
Tel.: +420 354228 229  
E-mail: martin.motlik@mu-sokolov.cz

IČ: 63507722  
DIČ: CZ63507722

Objednáváme u Vás k akci: **MŠ Kosmonautů – zelený pavilon – oprava střechy**

<u>Množství</u>	<u>Popis</u>	<u>Cena bez DPH</u>
1.00	MŠ Kosmonautů - zelený pavilon - oprava střechy Předpokládaná cena za práce .....	do 62152,00 Kč
<b>Celková cena s DPH:</b>		do ... <b>75203,92 Kč</b>

Předmětem zakázky je provizorní oprava - zabezpečení střechy zeleného pavilonu MŠ Kosmonautů; vzhledem k povaze prací je dodavatel dále uváděn též jako zhotovitel.

Termín předání dokončeného díla je do **17.12.2020**.

Oprava bude provedena v množství a provedení dle cenové nabídky zpracované zhotovitelem dne 9.10.2020 - v příloze.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečit pracoviště/staveniště, dodržovat veškerá ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou za BOZP a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, příl.16, v aktuálním znění.

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „All risk“ za škodu způsobenou jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavatelů a jejich zaměstnanců do výše pojistného plnění nejméně 500 000,- Kč.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené stavem konstrukce částí střechy, které nebyly předmětem opravy, událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Ing. Kateřina Klepáčková

vedoucí odboru rozvoje m



Sokolov  
Město Sokolov  
Rokycanova 1929  
356 01 Sokolov

Příloha : Cenová nabídka



## CENOVÁ NABÍDKA

Akce: **Sokolov, Kosmonautů 1881 - MŠ - provizorní oprava - zabezpečení střechy**

Investor: **Město Sokolov**

Zadavatel: **Město Sokolov, M.Motlík**

Datum: **9.10.2020**

106

pol.č.	název položky	M.J.	množství	cena/MJ	cena celkem
762040	Řezivo - krov	m3	0,48	6 200,00	2976,00
762041	Řezivo - prkna	m3	1,2	4 680,00	5616,00
762042	Spojovací materiál	soub	1	2 000,00	2000,00
762046	Montáž konstrukce	m	35	180,00	6300,00
762047	Bednění z prken hrubých	m2	30	95,00	2850,00
10205	Roofspeciál PV S50 - 25 přírodní	m2	75	189,00	14175,00
10100	Očištění povrchu střechy před aplikací	m2	55	25,00	1375,00
10101	Úprava podkladu pod konstrukci	m2	30	175,00	5250,00
10105	Vyrovnání podkladních vrstev	m2	15	280,00	4200,00
10110	Položení vrchní izolační vrstvy přitavením	m2	55	245,00	13475,00
b1021	Svislá doprava do 12 m	t	1,7	1250,00	2125,00

<b>Celkem za provedené práce</b>	<b>60 342,00</b>
VRN - vedlejší rozpočtové náklady 3%	1 810,26
<b>Nabídka celkem bez daně</b>	<b>62 152,00</b>
DPH 21%	13 051,92
<b>Cena vč.DPH</b>	<b>75 204,00</b>

Cenová úroveň 10/2020

Vypracoval: V.Stejspal

